



ظرفیت شرکت‌های ایرانی
در هوش مصنوعی و IT مشابه
قدرت موشکی است

صفحه ۶

تربیک به مسئولین
در فضیلت درویشان نسخهٔ پر میوم
«فروش نان ۱۰۰ هزارتومانی تأیید شد»
تربیک به مسئولان عزیز بابت این موفقیت. امیدواریم در قدم‌های بعدی بتوانند آب آشامیدنی را هم به قیمتی بالاتر از نان برسانند، تا دیگر آب‌ونان هم بشود لاکچری و بزینم روی دست درویشانی که در روزگار جناب سعدی می‌زیسته‌اند و وی بابی را در احوال آنها نوشته بود. کاش اکنون زنده بود و فصلی را در احوال ما و مسئولان می‌نوشت. فصلی به نام «در فضیلت درویشان نسخهٔ پر میوم»
«لولی ملول»

سال بیستم . شماره ۵۵۰۴ . صفحه ۲۰۰۰۰ تومان .

اطلاعات غلط خانه‌های خالی، سازمان مالیاتی را خجل کرد!

صفحه ۲

بررسی نقش زنان ایرانی در اکوسیستم استارت‌آپی

موتور رشد با نیمی از استعدادها روشن می‌شود؟

صفحه ۸



گره کور قدرت
خرید مردم به رشد
اقتصادی!

صفحه ۵

گزارش عصر اقتصاد از عجیب‌ترین مدل فروش خودرو در جهان عدم اصلاح قیمت؛ خوشی دلال ضرر سهامدار، خریدار و خودروساز

صفحه ۳

هوش مصنوعی و مدیریت نوین شهری

کمیل واعظی - شهردار فاضل آباد

برنامه ریزی بر مبنای داده‌های ارسالی به سیستم و گردآوری اطلاعات مورد نیاز هوش مصنوعی است. برنامه‌ریزی شهری یک فرایند فنی و پیچیده است که به حل مسائل و ارائه راهکارهای مبتنی بر اصولی علمی در حوزه‌های مختلف شهری می‌پردازد. تجزیه و تحلیل داده‌های جمع‌آوری‌شده از شهر توسط هوش مصنوعی می‌تواند به برنامه‌ریزی شهری بهتر کمک کند.

بررسی داده‌ها توسط هوش مصنوعی بر اساس جمعیت، ساختار فرهنگی و اقتصادی هر منطقه و هر محله از شهر و تبیین نیازها و وضعیت مناطق شهری در حوزه‌های فرهنگی، اجتماعی، تفریحی، عمرانی و اقتصادی می‌تواند به برنامه‌ریزی و مدیریت شهری پایدار در راستای تدوین برنامه‌های عادلانه و علمی کمک کند.

با این وجود باید اذعان داشت کاربرد موفقیت‌آمیز هوش مصنوعی در برنامه‌ریزی شهری، نیازمند داشتن داده‌ها و اطلاعات جامع و کاملی از مختصات شهری شامل اطلاعات جغرافیایی، فرهنگی، اقتصادی، سیاسی و ... مناطق مختلف شهری است که این موضوع ضرورت ایجاد بانک اطلاعات شهری را بیش از گذشته نمایان می‌سازد.

در مجموع قابلیت‌های متنوع هوش مصنوعی باعث می‌شوند که شهرها بتوانند به سمت تبدیل شدن به شهرهای هوشمند حرکت کنند، که در نهایت رفاه و کیفیت زندگی شهروندان را بهبود می‌بخشد.

امروزه استفاده از ابزار و فن آوری‌های نوین در مدیریت شهری امری اجتناب‌پذیر است و این رویکرد با روندی پرشتاب در حال گسترش است. به کارگیری هوش مصنوعی و استفاده از الگوریتم‌ها و مدل‌های مبتنی بر هوش مصنوعی نیز یکی از فاکتورهای به روز و کارآمد در مدیریت شهری است که می‌تواند در برنامه‌ریزی شهری، بهبود خدمات شهری، کاهش هزینه‌ها، پایش و امنیت شهری، مدیریت پسماند و انرژی، مدیریت ترافیک و افزایش کارایی سیستم‌های شهری موثر باشد.

در حقیقت پتانسیل هوش مصنوعی به عنوان راه‌حلی برای چالش‌های مختلف در حوزه برنامه‌ریزی شهری، مدیران را متقاعد ساخته است که با استفاده از این راهبرد می‌توان در حفظ و بهبود کیفیت زندگی شهروندان و مدیریت بهتر منابع تسهیلات شهری کمک کرد.

یکی از اصلی‌ترین نیازهای مدیریت شهری، توزیع متوازن خدمات شهری و به تبع آن بهبود کیفیت خدمات عمومی است. بهره‌گیری از هوش مصنوعی می‌تواند در پیش‌بینی نیازها و تخصیص بهتر منابع عمومی در توسعه نیازهای شهروندان در خدمات عمومی، حمل و نقل، نیازهای فرهنگی و تفریحی و ... موثر واقع شود.

از دیگر مزایای هوش مصنوعی در مدیریت شهری

نوبت قبل طعم ریال عربی را زیر دندان هایش مزه مزه کرده و از عربستان و امارات و قطر و بقیه سود خوبی به جیب زده و رقص کنان این منطقه را ترک کرده است.

برای ادامه این ماه عسل دوباره، باید جنگ غزه تمام شود، باید با ایران کنار بیاید، به همین دلیل رویکرد نظامی نتانیاها با توجه به سخنان این روزهای بن سلمان، برایش پرهزینه خواهد بود.

خصوصاً که روابط خوبی هم با بزرگترین قطب اقتصادی جهان یعنی چین‌ها هم ندارد و حتماً آن‌ها هم از پیروزی ترامپ خوشحال نیستند و جنگ تجاری میان آن‌ها با ایجاد عوارض گمرکی بیشتر خواهد شد.

ترامپ در دوره ریاست جمهوری قبلی خود هرکاری که می‌توانست علیه ایران انجام داد و همه تحریم‌ها را برقرار کرد و از برجام خارج شد، او می‌داند که همه تلاش اقتصادی و سیاسی خودش را برای انزوی ایران انجام داده و با هوش تر از آن است که دوبار از یک سوراخ گزیده شود. در چنین شرایطی استفاده از تهدیدهای ترامپی، یک فرصت برای دولت‌مردان ایرانی است، باید ابتکار عمل راهبردی و تاکتیکی کشور، منجر به حل مشکلات داخلی و خارجی شود.

خصوصاً که آمریکایی‌ها با دراختیار داشتن رسانه‌های جهانی همیشه توطئه را به زمین ایران انداخته و به مردم جهان القا می‌کنند که ما دنبال آشتی و برقراری روابط با ایران هستیم و این ایران است که دنبال ترویت است. ایران قوی می‌تواند، با هرکسوری منجمله آمریکا تعامل داشته باشد، نباید از گفتگو و مذاکره دوری کرد و در راهروهای سازمان ملل دنبال بستو گشت، چه دوست داشته باشیم یا نداشته باشیم، فاتحه این تفکر خوانده شده است.

بدون شک، ترامپ هم دنبال چراغ سبز ایران بزرگ است تا خودی در سیاست خارجی نشان دهد و حل رابطه با ایران را به حساب دولت و تدبیر خودش بگذارد.

دولت آمریکا در طول تاریخ به موقعیت منحصر بفرد ژئوپلیتیک ایران و حوزه نفوذ آبی و خاکی و ثروت و اندیشه و دانش ایرانیان آگاه بوده است و ترامپ تاجر، بهتر از هر کسی آماده است تا خریدار ایران متعادل باشد.

خصوصاً یادمان نرود که ترامپ در روزهای پس از خروج از برجام، پیشنهاد مذاکره بدون پیش شرط با سران ایران را مطرح کرد و آمریکایی‌ها مدعی شدند که اگر روابط برقرار شود، حتی برای آلودگی هوای تهران چاره دارند و خانه‌هایی مقاوم در برابر زلزله می‌سازند.

حالا نوبت رییس جمهور است که سیاست خارجی را بر اساس منافع ملی مردم در نظر گرفته و همه را در حاکمیت قانع کند که می‌شود با ترامپ هم گفتگو کرد. تکرار می‌کنم، این ترامپ، این ترامپ دفعه قبل حتماً متفاوت است، ضمن اینکه امروز روابط ما با عربستان که در حج خوین، چندصد نفر حاجی ایرانی را به شهادت رساند و یا با عراق که در جریان جنگ تمجیلی، ۲۰۰ هزار رزمنده ما به شهادت رساندند، به حالت عادی برگشته است. ما در طول تاریخ از همین کشور برادر روسیه کم خسارت ندیده ایم، در جریان جنگ‌های ایران و روس، چندصد هزار سرباز ایرانی کشته شدند و بخشی از خاک ما به آنها تعلق گرفت و هنوز رفتارهای آنها بر اساس منافع خودشان ادامه دارد. اگر بخواهیم به تاریخ گذشته برگردیم، افغانها، مغول‌ها، ترکیه عثمانی، یونان، انگلیس و خیلی کشورهای دیگر را می‌توان به این لیست اضافه کرد.

امروز باید فقط به منافع ملی ایران و مردم توجه کنیم که روزهای سختی را می‌گذرانند.

ایران ما پهن‌دشت بزرگ فرصت‌های بی‌نظیر تاریخی است، رهبری و رییس جمهور بارها فرمودند که ما آغازگر هیچ جنگی نبوده ایم، بدیهی است این ملت بزرگ تنها در سایه‌ی یک صلح پایدار می‌تواند شکوفا شود و مشکلات اقتصادی خود را پشت سر بگذارد.

نام او که هرچه بخواهد همان می‌شود دونالد ترامپ با چهارسال تنفس، در روزگاری که به نظر می‌رسد، رای نیابرد، چهل و هفتمین رییس جمهور آمریکا شد.

چهارساله‌ای که جهان به اندازه چهل سال تغییر کرده است، تکنولوژی، سیاست، اقتصاد، تغییر کرده است، هوا و بسیاری از نکات کوچک و بزرگ زندگی در همه جای جهان دچار تغییر و تحول شده است.

در چنین شرایطی چرا ترامپ تغییر نکرده باشد؟ چهارسال که زنگ تفریح نبوده است.

ما معتقدیم که ترامپ کنونی، ترامپ روزهای آغازین چهل و پنجمین ریاست جمهوری آمریکا نیست، همان‌طور که من و شما و همه مردم عادی دنیا هم در ۴ سال تغییر کرده و می‌کنیم.

حالا ظهور می‌شود که آدمی با مشخصات و ثروت و قدرت ترامپ در این سال‌ها تغییر نکرده باشد و تجربه نیاخته باشد؟

جمهوری قبلی بود شاید خیلی تغییری به چشم نمی‌آمد و همان سیاست‌ها و روال چهارسال قبل را ادامه می‌داد و حتی بسیاری از اطرافیان و مقامات دولتشان تغییر نمی‌کرد.

اما چهارساله‌ای که ترامپ فرصت فکر کردن برایش پیش آمد، یک فرصت طلایی بوده است، بی‌شک هر فردی که چنین فرصتی را پیدا کند، می‌تواند اغلب خطاهایش را با کمی تفکر، اصلاح کند.

او در این چهارسال در دادگاه‌های مختلف حضور پیدا کرد، اطرافیان‌ش را بیشتر شناخت، معنای وفاداری را فهمید، دوری از قدرت را تجربه کرد، جنگ روسیه و اوکراین را با حوصله تماشا کرد، آدم‌کشی‌های نتانیاها را دیده است، داعش و طالبان را درک کرده است و در مورد بسیاری از تغییرات جهان فرصت فکر کردن داشته است.

سرعت انتخاب‌هایی که در همین روزهای اخیر انجام داده و افرادی مثل ایلان ماسک را به عنوان یکی از بزرگترین سرمایه‌داران جهان و انصاف مغز اقتصاد و تکنولوژی مدرن به بدنه تفکر خودش نزدیک کرده است. با انتخاب رئیس دفتر زن برای اولین بار در تاریخ کاخ سفید، اکثر شعارهای ضد زن هریس را خنثی کرد.

اطمینان دارم که نگاه ترامپ به سیاست جهانی هم تغییر کرده و بسیاری تر شده است، آن‌طور که در خبرها آمده بود، در همین یکی دو هفته که از زمان پیروزی او می‌گذرد با حدود صد نفر از روسای جمهور و مقام‌های ارشد جهانی صحبت کرده است.

او بارها در شعارهای انتخاباتی خود، ضدیت خویش را با جنگ و سلامت سربازان آمریکایی اعلام کرده است و بطور حتم بخشی از رای آمریکا، بدلیل تفکر دوری او از جنگ است.

به همین دلایل به نظر می‌رسد که فشار ترامپ برای پایان گرفتن جنگ در لبنان و غزه و اوکراین بیشتر خواهد شد و نتانیاها، پوتین، زلنسکی را تحت فشار خواهد گذاشت و با قطع کمک‌های مالی به اوکراین، زلنسکی مجبور به صلح و توافق با روسیه خواهد شد.

ترامپ در برابر اتحادیه اروپا موضع گیری داشته و بازهم خواهد داشت و بخاطر پایان گرفتن جنگ اوکراین، ناتو را تضعیف خواهد کرد.

ترامپ در سیاست خارجی با توجه به منافع ملی بر محور اقتصاد عمل کرده و خواهد کرد، اونسان داده که به تعهدات بین‌المللی و نمایشی پایبند نیست و بر اساس شخصیتی که در چهارسال ریاست جمهوری نشان داد، فردی ملی‌گرا و یک ششلول بند آمریکایی مدرن است که این بار هفت تیرهایش را با تامل بیشتری از غلاف بیرون می‌کشد.

ترامپ به اهمیت ارتباط اقتصادی با خاورمیانه کاملاً آگاه است و در

یادداشت

ترامپ بعد از زنگ تنفس

ناصرزنگنه

همین صفحه

یادداشت

پایان فرمانروایی مدیران سنتی و آغاز عصر شبکه‌های خودمختار

مهرداد تولکی، متخصص IT بنیانگذار و مدیرعامل ایرکلاس

صفحه ۸

یادداشت

هوش مصنوعی و مدیریت نوین شهری

کمیل واعظی - شهردار فاضل آباد

همین صفحه

یادداشت

درخت پول کیمیاگر

راضیه حسینی

همین صفحه

درخت پول کیمیاگر

راضیه حسینی

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: «باید همه در کشور برای خلق ثروت جدید توأم با ارزش آفرینی تلاش کنیم و این‌که خلق ثروت در بستر عدالت و اشتغال و پیشرفت باشد و تولید را محور خودش قرار دهد.»

مسئولان در کشور ما کیمیاهای از واژگان مخصوص دارند، که هر باریکی، یا چند تا را برمی‌دارند و با آن جمله می‌سازند. مثلاً یکی از پرکاربردترین آنها «تلاش می‌کنیم» است بعدی «قول می‌دهیم» و کلمات دیگری مثل «به‌زودی، بستر مناسب، عدالت، اشتغال، پیشرفت و ...» هم در رده‌های بعدی قرار می‌گیرند. کلمات به این شکل تقسیم می‌شوند که، صبح به صبح مسئولان دور هم جمع می‌شوند و هرکدام یکی یا چند تا را برمی‌دارد، مثلاً آن که «تلاش می‌کنیم، یا تلاش کنیم» را برداشت، روی این کلمات خط می‌کشد و باقی، سعی می‌کنند از واژگان دیگری استفاده کنند، تا تنوع و جذابیت جملات حفظ شود.

یک حسی به ما می‌گوید آقای قالیباف از همه زودتر در جلسه رسیده است و هر چه روی میز بوده برداشته و دیگر چیزی برای بقیه نمانده است. یک‌طوری همهٔ کلمات کلیدی را در چند جمله ریخت‌وپاش کرده است که جمله از سنگینی به سمت پایین ول شده و اصلاً کسی متوجه نمی‌شد چی به چی است؟

در ابتدا گمان کردیم منظور از ثروت، کسب علم است. بعد دیدیم نه ربطی ندارد، همان اصل ثروت است که باید خلقش کنیم! یا خودمان گفتیم ما مردم معمولی که توانایی پر کردن جیب خودمان را نداریم، چطور می‌خواهیم ثروت خلق کنیم؟ تنها راهی که به نظرم رسیده چال کردن پول‌ها و منتظر ماندن برای به ثمر نشستن درخت پول است. شاید این دفعه شد و مثل پینوکیو ضایع نشدیم. شاید توانستیم یک باغ پر از پول خلق کنیم! راه بعدی، کندن زمین و رسیدن به گنج است که آن هم کمی غیرممکن است، چون خودبه‌خود زمین در حال فرونشست است و نیازی به کندن ندارد. هنوز بیل بلند نکرده نصف مملکت فرومی‌ریزد.

فکر کردیم بد نیست برویم سراغ کشف معدن طلا، که به‌سرعت پشیمان شدیم. اصلاً معدن در ایران خطرناک است، یک‌وقت بعد از پیدا کردن طلا، می‌ریزد روی سرمان و مسئولان نهایتاً کمی آه می‌کشند، از کیسه چند تا کلمه مثل «پیگیری، مراتب ناراحتی، دستور می‌دهیم» و این چیزها را در می‌آوردند و بعد دمکة فراموشی را می‌زنند و ریست فکتوری می‌شوند.

تنها گزینه‌ای که به نظرم کم‌خطرتر از باقی رسید، کیمیاگری است. پیشنهاد می‌کنیم همگی برویم سراغ تبدیل مس به طلا و خلق ثروت! فقط جان عزیزتان توجه کنید. این وسط اگر به اشتباه اکسیر جاودانگی را پیدا کردید، مکث نکنید و بریزد در چاه فاضلاب. همین مانده در این وضعیت، جاودانه هم بشویم!

کارخانکوار / طرح : علی قناعت

موانع واردات اتومبیل خارجی

رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اعلام کرد حمایت مرکز تتا از فعالیت‌های توسعه‌ای فناوری هوش مصنوعی

عصراققتصاد: رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی اعلام کرد که حمایت جدی این مرکز از فعالیت‌های مرتبط با توسعه هوش مصنوعی وجود خواهد داشت و آماده توسعه این فناوری مهم و به‌روز در کسب‌وکارهای تجارت الکترونیکی هستیم.

به گزارش روابطعمومی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی (مرکز تتا)؛ امین کلاه‌دوران رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی در اولین جلسه شورای سیاست‌گذاری دبیرخانه رویدادهای بین‌المللی فناوری و هوش مصنوعی به میزبانی کمیسیون فناوری اطلاعات و ارتباطات اتاق ایران، گفت: مسئله بهره‌برداری از هوش مصنوعی در توسعه کاربردهای تجارت الکترونیکی و ارتقای اقتصاد دیجیتال کشور از اولویت‌های مهم و راهبردی مرکز توسعه تجارت الکترونیکی است. وی در ادامه، افزود: برنامه‌ریزی هدفمند به‌منظور بهره‌برداری از فناوری هوش مصنوعی در راستای بهبود عملکرد سامانه‌های این مرکز از جمله اینماد و غیره صورت‌گرفته است و اکنون در حال برداشتن گام‌های عملیاتی هستیم.

ارائه خدمات مطلوب به مردم با ارتقای فناوری هوش مصنوعی رئیس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی با تأکید بر مشارکت همه فعالین این زیست‌بوم، تصریح کرد: ارتقا و بهره‌برداری از هوش مصنوعی برای ارائه خدمات مطلوب به مردم و تسهیل فرایندها قطعاً با همکاری و همراهی همه فعالین زیست‌بوم تجارت الکترونیکی ممکن خواهد بود.

شکل‌گیری یک گفتمان واحد با مفاهمه بین بخش‌های دولتی و خصوصی وی با اشاره به شکل‌گیری گفتمان واحد با مفاهمه، گفت: میزبانی اتاق بازرگانی ایران از این موضوع قطعاً تلاشی مفید در راستای شکل‌گیری یک گفتمان واحد با مفاهمه بین بخش‌های دولتی، خصوصی، تشکل‌ها، اتحادیه و غیره است.

کلاه‌دوران در پایان با اشاره به شکل‌گیری این دبیرخانه، اظهار کرد: حمایت جدی این مرکز از فعالیت‌های مرتبط با توسعه هوش مصنوعی وجود خواهد داشت و آماده توسعه این فناوری مهم و به‌روز در کسب‌وکارهای تجارت الکترونیکی هستیم.

پیشرفت فیزیکی ۸۴ درصدی خط انتقال آب سیرجان به اصفهان

عصراققتصاد: میزان پیشرفت فیزیکی فاز نخست انتقال آب سیرجان به اصفهان، به ۸۴ درصد رسیده و قرار است در این طرح با راهبری ایמידرو، سالانه ۷۰ میلیون متر مکعب آب از سیرجان به اصفهان منتقل شود.

به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران(ایمیدرو)، پروژه انتقال آب دریای عمان به اصفهان در دو فاز کلی شیرین سازی و انتقال آب در مجموع به میزان ۲۰۰ میلیون متر مکعب در سال هدفگذاری شده است.

فاز اول آن در قالب خط انتقال آب از سیرجان تا اصفهان، آب را از خط اول انتقال آب خلیج فارس به استان اصفهان منتقل می کند.

شرکت های شرکت فولاد مبارکه، شرکت ذوب آهن، اتاق بازرگانی اصفهان، پالایشگاه نفت اصفهان، سازمان همیاری شهرداری های استان اصفهان و شهرداری اصفهان در این خط سهامدار هستند. میزان سرمایه گذاری در این پروژه ۲۵/۵ هزار میلیارد تومان است.

پروژه های ملی انتقال آب خلیج فارس و دریای عمان به استان ها؛ گامی توسعه ای در جهت تامین آب پایدار است.

در بازدیدمدیرعامل ایریتک از سبا فولاد مطرح شد بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی برای اجرای پروژه قروه

عصراققتصاد: در بازدید مدیرعامل شرکت ایریتک، از شرکت سبا فولاد، بحث و تبادل‌نظر درباره بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی برای اجرای پروژه قروه صورت گرفت. مستقیمی، مدیرعامل شرکت ایریتک، به همراه معاون پروژه‌ها، کریمی کاشانی، و معاون فنی و مهندسی، عبیری، از شرکت سبا فولاد بازدید کردند.

این بازدید به منظور انتقال تجربیات و بررسی استفاده حداکثری از توان داخلی در پروژه‌های مشابه انجام شد. در این بازدید، با توجه به شباهت پروژه سبا فولاد با پروژه فولادسازی و نورد یک‌میلیون‌تنی قروه، بحث و تبادل‌نظر درباره بهره‌گیری از ظرفیت‌های داخلی برای اجرای پروژه قروه صورت گرفت.

بالاترین رکورد تولید روزانه گاز در پارس جنوبی ثبت شد

عصراققتصاد: سرپرست معاونت عملیات و پشتیبانی شرکت نفت و گاز پارس گفت: بالاترین رکورد تولید روزانه گاز از تأسیسات فراساحلی میدان مشترک پارس‌جنوبی به مقدار ۷۱۱ میلیون متر مکعب گاز غنی، ثبت شد.

به گزارش شرکت نفت و گاز پارس، سپهدار عباس‌زاده اظهار کرد: رکورد قبلی تولید به مقدار ۷۰۶ میلیون متر مکعب مربوط به سال ۱۴۰۲ بوده است. شرکت نفت و گاز پارس به‌عنوان بزرگ‌ترین شرکت تولیدکننده گاز در ایران که راهبری حدود ۴۰ سکوی دریایی به همراه صدها چاه تولیدی و هزاران کیلومتر خط لوله دریایی در گستره‌ای به مساحت ۳۷۰۰ کیلومتر از بخش ایرانی بزرگ‌ترین میدان گازی جهان در خلیج فارس را برعهده دارد، بیش از ۷۰ درصد گاز کشور را تولید می‌کند.

عصراققتصاد: معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، در بازدید از شرکت ایریسا، ظرفیت شرکت‌های ایرانی در حوزه‌های هوش مصنوعی و آی‌تی را مشابه قدرت موشکی توصیف و بر ضرورت تدوین الگوی اقتصادی در این حوزه تأکید کرد.

انصاری با اشاره به برنامه هفتم توسعه، گفت: ما طبق برنامه هفتم در حال نگارش نظام‌هایی هستیم و در این زمینه با دعوت از ذی‌نفعان به دنبال مشاوره و کمک آنان هستیم. وی با بیان اینکه تحول دیجیتال یک ضرورت است، گفت: دولت اگر بتواند در سیاست‌گذاری، درست عمل کند، کار بزرگی کرده است. شما باید به استقبال کار ما بپیایید و به ما کمک کنید. نباید منتظر اقدامات دولت باشید. امکانات دولت را باید با توان خود صد برابر کنید.

انصاری در ادامه به هوش مصنوعی و ایجاد دیپاستر GPU با توجه به منابع موجود در این حوزه اشاره کرد و گفت: هوش مصنوعی مقوله مهمی است. در بودجه سال آینده ۴ تا ۵ همت به این موضوع اختصاص داده شده است، هرچند با آنچه در دنیا اتفاق می‌افتد قابل‌مقایسه نیست.وی در ادامه ابراز امیدواری کرد با همکاری شرکت‌های بزرگی، مانند فولاد مبارکه، بتوان گام‌های مؤثری در حوزه هوش مصنوعی برداشت.اوی با مقایسه

هوش مصنوعی و قدرت موشکی، افزود: ما باید به قدرت هوش مصنوعی تبدیل شویم، مانند قدرت موشکی که در سطح منطقه به توازن رسیدیم. ایجاد جایگزین‌های بومی برای تمام فرایندها در صنعت فولاد، با کمک تکنولوژی نوین در ادامه، محمد ناظمی، معاون تکنولوژی

فولاد مبارکه، ضمن اشاره به تاریخچه فولاد مبارکه اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی موفقیت فولاد مبارکه شروع کار با دانش فنی روز و سیستم‌های پیشرفته بوده است. از آغاز کار خطوط تولید، بخش ام‌آی‌اس فولاد مبارکه شکل گرفت و به

معاون وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در بازدید از شرکت ایریسا:

ظرفیت شرکت‌های ایرانی در هوش مصنوعی و IT مشابه قدرت موشکی است



دریاختار: پورناه پهلویان

ما این امکان را داد تا فرایندها را با رویکردهای بهره‌ورانه جاری کنیم. وی افزود: ما به جایگاه تکنولوژی وهوشمندسازی ایمان داریم؛ ازاین‌رو، برای تمام فرایندها در صنعت فولاد، جایگزین‌های بومی با کمک تکنولوژی

«ملی مس» در مسیر خودکفایی



شرکت دارای صلاحیت پیشنهاد و پس از هماهنگی با واحد دفتر فنی، یک شرکت داخلی برای ساخت ۱۴ عدد فنر در داخل کشور معرفی شد. وی ادامه داد: نقشه‌ها و مشخصات فنی فرهای روی کار توسط کارشناسان واحد مورد بررسی قرار گرفت که در انتها نقشه ترسیم‌شده

سرندهای ارتعاشی اقدام کرد و پس از تلاش‌های واحد، این پروژه با موفقیت اجرا شد و در حال حاضر، نمونه بومی قطعه یادشده بر روی تجهیز نصب است.وی با ارائه گزارشی از اقدامات انجام‌شده در این رابطه، گفت: پس از شناسایی و ارتباط با شرکت‌های داخلی و بررسی آن‌ها، هفت

حضور رایتل در هشتمین نمایشگاه

صنایع بومی پدافند غیرعامل

برگزار شد، میزبان علاقه‌مندان بود. در این نمایشگاه، تمرکز بر توسعه دانش، فناوری و تولید محصولات و خدمات توسط شرکت‌های دانش‌بنیان و فناور و ارائه‌دهندگان محصولات و خدمات تخصصی بومی در حوزه‌های تخصصی پدافند غیرعامل مانند پدافند سایبری، پدافند الکترونیکی، پدافند زیستی، پدافند شیمیایی، پدافند پرتوی، پدافند کالبدی، پدافند فضایی، پدافند مردم‌محور و پدافند اقلیم در شرایط تحریم همه جانبه و جنگ نابرابر اقتصادی است.

عصراققتصاد: هشتمین نمایشگاه ملی تخصصی صنایع بومی پدافند غیرعامل با حضور شرکت خدمات ارتباطی رایتل ۲۳ تا ۲۶ آبان‌ماه در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی رایتل، این اپراپژر تلفن همراه در هشتمین نمایشگاه صنایع بومی پدافند غیرعامل که با هدف پیشرفت و رشد سازمان‌ها و شرکت‌های این حوزه به‌منظور به حداقل رساندن آسیب‌ها و ایمن‌سازی زیرساخت‌های حساس و حیاتی کشور در تمام بخش‌ها

دستاوردهای چشمگیر فولاد سنگان تا پایان مهر

افزایش ۱۷ درصدی تولید کنسانتره با بومی سازی تجهیزات کلیدی

منظم، تلاش کرده تا ضمن ارتقای دانش کارکنان خود تجربیات علمی و فنی خود را نیز با دیگر فعالان صنعت به اشتراک بگذارد و به تقویت زیرساخت‌ها و ارتقای دانش صنعت فولاد کمک کند. همچنین، مشارکت در رویدادهای علمی و صنعتی، به گسترش تعاملات و تقویت شبکه همکاری‌های بین‌بخشی منجر شده است.

چشم‌انداز روشن با بهره‌گیری از نیروی انسانی متخصص

شرکت فولاد سنگان با تکیه بر نیروی انسانی متخصص و به‌کارگیری راهبردهای خلاقانه، در مسیر ثبت رکوردهای جدید و تحقق اهداف توسعه‌ای خود قرار گرفته است. این شرکت با ایجاد شرایط مناسب برای رشد و ارتقای کارکنان، توانسته تیمی کارآزموده و متعهد را پرورش دهد که در تحقق برنامه‌های کلان و دستیابی به اهداف تولیدی و فروش، نقش کلیدی ایفا می‌کنند.

پیشروی در تحقق ظرفیت اسمی تولید
بر اساس استراتژی‌های تدوین شده، فولاد سنگان هدف‌گذاری خود را برای دستیابی به تولید مطابق با ظرفیت اسمی خود در سال جاری قرار داده است. با توجه به پیشرفت‌هایی که تا پایان ۷ ماه اول سال جاری حاصل شده است، این شرکت با مدیریت بهینه منابع و بهره‌گیری

یکشنبه۲۷ آبان ۱۴۰۳ . سال بیستم. شماره ۵۵۰۴ .

